
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 18/2023

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 18/2023. Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL
DE  MONTE  ALEGRE  Contratado:  MAXIMA  CONSULTORIA  E
ASSOCIADOS LTDA, Inscrito no CNPJ: 24.498.029/0001-03. Objeto:
Contratação de empresa na Prestação de serviço de cerimonialista
para o Poder Legislativo Municipal, se aplicando a eventos oficiais,
ações  de  alcance  aos  munícipes,  que  se  caracterizam  por  ser
cerimônias públicas, de caráter solene e/ou oficial, realizadas na
sede da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN ou em outro lugar
em  eventos  institucionais,  compreendendo  dentre  outras  que
possam  surgir  as  sessões  solenes,  sessões  especiais,  os
compromissos constitucionais, as cerimônias de instalação da casa
legislativa, as cerimônias comemorativas, as visitas oficiais e de
cortesia,  as  recepções  oficiais,  as  homenagens,  as  cerimônias
fúnebres, as ações itinerantes e as reuniões de articulação com
órgãos públicos e organismos da sociedade civil          .
Preço Global:  R$ 49.500,00 (Quarenta e  nove mil  e  quinhentos
reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Monte Alegre .  
Monte  Alegre/RN,  Em 31/03/2023 por:  Kleber  Maciel  de  Souza
/Presidente.

Publicado por: Kleber Maciel de Souza
Código Identificador: 05208765

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2023.
EDIÇÃO 1625. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


